

常州博物馆可移动文物预防性保护项目合同

甲方（需方）：常州博物馆

合同编号：YT-SC2021-038

乙方（供方）：深圳市华图测控系统有限公司 签订地点：常州

合同时间：2021.9.14

依据《中华人民共和国民法典》、《中华人民共和国合同法》、以及有关法律、法规的规定，甲方、乙方经协商一致订立本合同。

根据招标编号为 YT-SC2021-038 号、常州博物馆可移动文物预防性保护项目（以下简称：“本项目”）的招标结果，乙方为中标人。

采购文件是构成本合同不可分割的部分：

一、合同文件：

下列文件为本合同不可分割部分：1、YT-SC2021-038 号常州博物馆可移动文物预防性保护项目采购招标文件；2、乙方提交的投标文件；3、乙方在招投标过程中所作的其它承诺、声明、书面澄清等；4、经甲、乙双方确认的其他补充协议及相关资料。

二、合同标的型号、规格、数量、技术要求和金额

详见 YT-SC2021-038 号、常州博物馆可移动文物预防性保护项目 采购文件。

【合计金额】人民币大写 贰佰玖拾叁万 元整（小写：2,930,000.00 元）

二、**免费质保期：**装修类项目为三年，其余设备类为五年

三、货款的支付

合同签订后 7 个工作日内支付合同价的 50%；完成全部设备供货付至合同价的 75%，安装、调试并经验收合格后付至合同价的 100%。

四、服务期限

合同签订之后 90 日内完成交货和安装。

五、违约责任

1. 甲乙双方无正当理由，不得提前终止合同，任何一方提前终止合同需赔偿另一方人民币贰万元。

2. 乙方承诺库房改造施工必须具有建筑装修装饰工程专业承包叁级或以上资质，否则甲方有权直接终止合同，由此造成的损失由乙方自行承担。

六、解决纠纷的方式

1. 甲、乙双方协商解决。



2. 若协商解决不成，则通过下列途径之一解决：

提交常州仲裁委员会仲裁；

向甲方所在地人民法院提起诉讼。

七、合同生效

本合同自各方签名盖章之日起生效。见证方仅对甲乙双方签订政府采购合同的事实进行见证，不代表任何承诺或保证，该合同的履行等相关情况均与见证方无任何关系。

八、合同份数

本合同一式五份。甲、乙双方各执两份、采购代理机构执一份。

甲方（盖公章）：常州博物馆

单位地址：常州市龙城大道 1288 号

法定（授权）代表人：邵建伟

电话：

签订日期：

乙方（盖公章）：深圳市华图测控系统有限公司

单位地址：深圳市宝安区西乡街道铁岗社区铁岗水库路 147 号厂房 2 栋 3

层

法定（授权）代表人：

电话：0755-29977605

开户银行：中国工商银行深圳宝安支行

账号：4000021409200832579

签订日期：

采购代理机构（盖章）：常州盈泰招标有限公司

法定代表人：

签订日期：



公
司
印
章

供货清单

序号	设备名称	品牌	规格 型号	数量	单位	投标人民币价格	
						单价	合价
1	精密空调	吉荣	型号: HF13NH 规格: 13kW (制冷量)	1	套	122,530.00 元	122,530.00 元
2	中型净化恒湿机	华图	型号: HUM2012 规格: 460*325*170mm	2	套	25,000.00 元	50,000.00 元
3	室内温湿度合一监测终端	华图	型号: S380-WS 规格: 96*68*27mm	3	只	4,500.00 元	13,500.00 元
4	中继	华图	型号: HE2400 规格: 2.4G	3	只	5,000.00 元	15,000.00 元
5	隔板式恒湿古籍储藏柜	华图	型号: HEDH-120820M 规格: 1200*600*2000mm	5	个	50,000.00 元	250,000.00 元
6	墙地面防水材料	东方雨虹	型号: JSA-101 规格: 防水涂料 \geq 2mm	1269	m ²	130.00 元	164,970.00 元
7	细石混凝土地面	华图	型号: 定制 规格: 100mm 厚	346	m ²	280.00 元	96,880.00 元
8	强化复合地板	肯帝亚	型号: 定制 规格: 1210mm \times 193mm \times 8mm	305	m ²	280.00 元	85,400.00 元
9	硅酸钙板吊顶	北特	型号: 定制 规格: 600mm \times 600mm	196	m ²	250.00 元	49,000.00 元
10	调湿板及辅材	富工	型号: 定制 规格: 1525mm \times 1000mm \times 20mm	623	m ²	2,950.00 元	1,837,850.00 元
11	密闭门	步阳	型号: 定制 规格: 1800mm 宽 \times 2300mm 高	4	樘	11,500.00 元	46,000.00 元

12	线管及附件	国标	型号：Φ20 规格：20*0.8	350	m	20.00 元	7,000.00 元
13	铜线	江南	型号：WDZB-BYJ 450/750V 规格：三芯 2.5 塑铜线	350	m	15.00 元	5,250.00 元
14	筒灯	三雄极光	型号：Φ150mm 吸顶灯 规格：LED, 12W, 色温 5000K 以下	88	只	240.00 元	21,120.00 元
15	原库拆旧	华图	型号：拆旧 规格：厚度 10cm	346	m ²	130.00 元	44,980.00 元
16	轴流通风机	松下	型号：定制 规格：300mm×300mm	12	套	4,000.00 元	48,000.00 元
17	智能控制器	建大仁科	型号：定制 规格：PLC 控制	4	台	4,500.00 元	18,000.00 元
18	实验台	华图	型号：HE-SYT 规格：定制	4	套	4,500.00 元	18,000.00 元
19	地面处理	华图	型号：处理 规格：基面清理	83	平方	210.00 元	17,430.00 元
20	地面铺设 PVC 地胶	华图	型号：定制 规格：2.0mm*2m*20m	83	平方	230.00 元	19,090.00 元
总计：							2,930,000.00